
obowiązuje od12.05.2014 
Szkolenia prawnicze oraz konferencja prawna rynku kapitałowego dot. zmian w

obowiązkach informacyjnych emitentów 
Szanowni Państwo, 
Business Option zaprasza do udziału w najbliższych projektach szkoleniowych wspieranych m.in.
przez Fundację Adwokatury Polskiej, które pozwolą Państwu zdobyć zarówno specjalistyczną wiedzę.
R ozpoczynamy nową linię warsztatowych szkoleń prawniczych - krótszych czasowo, z udziałem
jednego prelegenta oraz z niższą ceną. Szkolenia te obejmą swym zakresem prawo rodzinne i
opiekuńcze oraz wybrane zagadnienia problemowe z innych gałęzi prawa. Z tej serii na początek
proponujemy: 

• POSTĘPOWANIE O  STWIERDZENIE NABYCIA SPADKU ORAZ POSTĘPOWANIE O  DZIAŁ SPADKU -
ZAGADNIENIA PRAKTYCZNE. 
20 maja 2014 r. prowadzący SSO Joanna Staszewska. 

Szczegółowy PROGRAM szkolenia , wraz z harmonogramem dnia znajdą Państwo na naszej
stronie www, formularz zgłoszeniowy można pobrać TUTAJ . Cena tylko 359 zł + VAT! 

• WŁADZA  RODZICIELSKA  I  KONTAKTY  Z  DZIECKIEM  -  AKTUALNE  PROBLEMY,  ORZECZNICTWO
SĄDOWE. 

4 czerwca 2014 r. prowadzący SSR dr Ewa Michniewicz - Broda 

Szczegółówy PROGRAM wraz z harmonogramem dnia znajdą Państwo na naszej stronie www,
formularz zgłoszeniowy można pobrać TUTAJ . Cena tylko 359 zł + VAT! 

Inne szkolenia specjalistyczne w naszej ofercie to: 

• OCHRON A WIERZYCIELA W RAZIE NIEWYPŁACALNOŚCI DŁUŻNIKA W ŚWIETLE ORZECZNICTWA
SĄDOWEGO, ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM SKARGI PAULIAŃSKIEJ (ART.527-534 KC, KPC,
KRO, PUiN, KK). 
22 maja 2014 r. prowadzący r. pr. Piotr Zimmerman oraz SSR Cezary Zelewski 

Zapraszamy  do  zapoznania  się  ze  szczegółowym  PROGRAMEM  szkolenia  ,  formularz
zgłoszeniowy do pobrania znajdą Państwo TUTAJ . Cena 599 zł +VAT! 

• SKARGA  NA  BEZCZYNNOŚĆ  LUB  PRZEWLEKŁOŚĆ  POSTĘPOWANIA  ADMINISTRACYJNEGO  -
NAJNOWSZE ORZECZNICTWO SĄDÓW ADMINISTRACYJNYCH. 

5 czerwca 2014 r. prowadzący s. NSA Leszek Kamiński oraz s. WSA Mirosław Gdesz 

Zapraszamy  do  zapoznania  się  ze  szczegółowym  PROGRAMEM  szkolenia  ,  formularz
zgłoszeniowy do pobrania znajdą Państwo TUTAJ . Cena 599 zł +VAT! 

• POSTĘPOWANIE GRUPOWE W PRAKTYCE 

10 czerwca 2014 r. prowadzący r. pr. Anna Cudna-Wagner oraz Małgorzata Sieńko (Prokuratoria

Generalna Skarbu Państwa) 

Zapraszamy  do  zapoznania  się  ze  szczegółowym  PROGRAMEM  szkolenia  , formularz
zgłoszeniowy do pobrania znajdą Państwo TUTAJ. Cena 599 zł +VAT! 

• WYBRANE PROBLEMY PRAKTYCZNE ZWIĄZANE Z WNOSZENIEM APELACJI ORAZ POSTĘPOWANIEM
APELACYJNYM 

13 czerwca 2014 r. prowadzący SSA dr hab. Małgorzata Manowska 

Zapraszamy  do  zapoznania  się  ze  szczegółowym  PROGRAMEM  szkolenia  ,  formularz
zgłoszeniowy do pobrania znajdą Państwo TUTAJ . Cena 599 zł +VAT! 
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Ogólnopolska Konferencja Prawnicza Rynku Kapitałowego 

współorganizowana z RKKW Kwaśnicki Wróbel & Partnerzy 

NAJNOWSZE (WPROWADZONE ORAZ PLANOWANE) ZMIANY W OBOWIĄZKACH INFORMACYJNYCH 

EMITENTÓW PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH DOPUSZCZONYCH DO OBROTU NA RYNKU

REGULOWANYM, INSIDERÓW ORAZ NABYWCÓW ZNACZNYCH PAKIETÓW AKCJI 

11 czerwca 2014 Instytut Rozwoju Biznesu, ul. Sienna 73, Warszawa 

W dniu 26 listopada 2013 r. weszła w życie DYREKTYWA

PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY 2013/50/UE z dnia 22 października 2013 r. zmieniająca m. in.

dyrektywę 2004/109/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie harmonizacji wymogów

dotyczących przejrzystości informacji o emitentach , których papiery wartościowe dopuszczane są do

obrotu na rynku regulowanym. 

Dlaczego nasza konferencja ? 

Z aznajomienie się z kształtem podstawowych instytucji oraz reguł dotyczących wykonywania obowiązków
informacyjnych „sensu largo”, pozwoli emitentom na ewolucyjne dostosowywanie własnej polityki do

nadchodzących wymogów formalnych . 

Jednocześnie wejście w życie ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY w sprawie

wykorzystywania informacji poufnych i manipulacji na rynku ( MAR – Market Abuse Regulation), a także

komplementarnej do niego DYREKTYWY PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY w sprawie sankcji

karnych za wykorzystywanie informacji poufnych i manipulacje na rynku ( MAD – Market Abuse

Directive) spowoduje istotne przemodelowanie reżimu dotyczącego obowiązków informacyjnych

spółek publicznych, zaistnieje konieczność usunięcia z systemu prawa wewnętrznego znacznej części

przepisów znanych już emitentom oraz inwestorom, a także dostosowania pozostałych do nowej

rzeczywistości wynikającej z rozporządzenia MAR. 

Uczestnicy: 

radcowie prawni, adwokaci, prawnicy obsługujący emitentów papierów wartosciowych i nabywców

akcji, in-house lawyers, członkowie zarządu, członkowie rad nadzorczych, osoby odpowiedzialne za

sporządzanie okresowych raportów finansowych, osoby odpowiedzialne za relacje inwestorskie. 

W programie: 

Blok I - Bieżące obowiązki informacyjne emitentów 

Blok II - Zasady obchodzenia się z informacjami finansowymi 

Blok III - Obowiązki osób trzecich oraz sankcje 

Prelegenci: 

dr Radosław L. Kwaśnicki , r. pr. Krzysztof Wróbel , Karol Szymański - wieloletni współpracownik
Kancelarii RKKW. 

Formuła: 
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Każdy blok zostanie omówiony przez kilku ekspertów z kancelarii RKKW, doświadczonej w obsłudze emitentów
papierów wartościowych, insiderów oraz nabywców znacznych pakietów akcji. 

Po każdym bloku przewidujemy obszerną dyskusję panelową z udziałem prelegentów oraz zaproszonych

Gości - będącymi aktywnymi uczestnikami oraz obserwatorami rynku kapitałowego, w tym m.in: 

Marek Wodnicki – Dyrektor Biura Prawnego Giełdy Papierów Wartościowych, 

dr Marcin Lewandowski – Prezes Zarządu AntaresCorporate Finance Sp. z o.o., 

r. pr. Marek Wędrychowski - arbiter Sądu Polubownego przy KNF, były Dyrektor Pionu Prawno -
Legislacyjnego UKNF 

mec. Alicja Piskorz – ra dca prawny obsługujący instytucje finansowe, 

Lista panelistów jest w trakcie potwierdzania, informacje o kolejnych nazwiskach będziemy Państwu
przekazywać w dalszej korespondencji. 

Patroni: 

Giełda Papierów Wartościowych, Rynek Kapitałowy, Monitor Prawniczy, Monitor Prawa Handlowego, eGospodarka.pl, 
LegalNews24.pl, inBank.pl 

Szczegóły dotyczące konferencji wraz z PROGRAMEM i harmonogramem dnia są dostępne na 
www.businessoption.pl . Formularz zgłoszeniwoy można pobrać TUTAJ. 

UWAGA! Liczba miejsc w organizowanych przez nas wydarzeniach jest ograniczona, decyduje
kolejność zgłoszeń uczestnictwa oraz dokonanych wpłat. Warto zarezerwować miejsce już dziś. 

Certyfikat uczestnictwa w naszych szkoleniach, konferencjach, debatach dokumentuje spełnienie
obowiązku doskonalenia zawodowego . 

Udział w wydarzeniu w przypadku finansowania ze środków publicznych w min. 70% zwalnia z
obowiązku płacenia podatku VAT. 

Szczegóły programowe dotyczące projektów Business Option a także formularze zgłoszeniowe znajdą
Państwo również na www.businessoption.pl 
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